AT
CLASSIC REGULARITAT

DE MALLORCA

15-16 NOVEMBRE 2025

Total

Parcial

Direccién

Etapa Sector Distancia Tiempo

| cAL | | |

Informacion

0,00

0,00

|
D

MA-1041

Ma-1041

9,935

9,935

9,935

HITO 4: 0,976
HITO 5: 1,975
HITO 6: 2,971
HITO 7: 3,973

Dar la vuelta donde se pueda

0,000

0,00

0,00

MA-1041

SON SERRALTA >

Trip a 0,00 dejando sefial a
la derecha y continuando por
Ma-1041

9,595

9,595

9,595

i

MA-1041

Fin calibraciéon sobre
ceda rotonda

La flecha indica como
volver al tramo de
calibracion. Para Palma
recto.

0,000

TRAMO CALIBRACION
Realizar la calibracion
molestando lo menos posible al
resto de usuarios de la via.




