

Etapa	Sector	Distancia	Tiempo
CAL			

Total	Parcial	Dirección	cción Información		
0,00	0,00	3	MA-1041 Ma-1041 3	9,935	
9,935	9,935	13	HITO 4: 0,976 HITO 5: 1,975 HITO 6: 2,971 HITO 7: 3,973 Dar la vuelta donde se pueda	0,000	
0,00	0,00		MA-1041 SON SERRALTA Trip a 0,00 dejando señal a la derecha y continuando por Ma-1041	9,595	
9,595			MA-1041 Fin calibración sobre ceda rotonda La flecha indica como volver al tramo de calibración. Para Palma recto.	0,000	
		TRAMO CALIBRACION Realizar la calibración molestando lo menos posible al resto de usuarios de la vía.			